
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE    “ VERONA  - TRENTO” 

I.T.T.”VERONA TRENTO” - I.PIA.”MAJORANA” 

MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA 

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090.29.34.854  -  090.29.34.070  -   Fax  090.69.62.38    MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

98123   M E S S I  N A  

———————— 

 
Circ. n. 157        Al Personale Docente 

                                                                                                Agli Alunni  

                                                                                             Alle Famiglie 

Delle classi IE, IIE, IIIE, IVE, VE 

         Presso le proprie SEDI 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: aggiornamento convocazione Consigli di Classe sezione E Novembre 2023 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

Vista la circolare n. 135 del 07 Novembre u.s. 

 

Considerata la contemporaneità dei Consigli di Classe della sezione E con la Convocazione del  

          Collegio dei Docenti (circolare di prossima emanazione) 

 

     DISPONE 

  

Che la convocazione dei Consigli di Classe della sezione E venga anticipata a martedì 21 Novembre 

p.v..  

Restano invariate tutte le altre disposizioni contenute nella circolare n. 135 del 07 Novembre u.s. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Simonetta Di Prima 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1999 

 


